





    
            
                
                    
                        
                            
                                [image: COMMING]
                            
                            
                                    [image: Kontakt]+420 469 319 760
                                    Neváhejte nás kontaktovat
                            

                            
                                
                                    
                                

                                
                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                    
  
                                    
                                        
                                    
                                

                                
                                    	
                                                Šachta
                                                    
                                                        
                                                    
                                                    
                                                            Dovírače dveří
                                                            Dveře šachetní
                                                            Kabely
                                                            Koncové spínače
                                                            Konzole, najížďky
                                                            Lana
                                                            Lapače oleje
                                                            Nárazníky
                                                            Omezovače rychlosti
                                                            Osvětlení šachty
                                                            Tlačítkové kombinace
                                                            Vodítka
                                                            Žlaby
                                                    

                                            
	
                                                Kabina
                                                    
                                                        
                                                    
                                                    
                                                            Závěsné šrouby
                                                            Vážení výtahu
                                                            Valivé vedení kabiny
                                                            Kluzné vedení kabiny
                                                            Zachycovače
                                                            Magnetické snímače
                                                            Kabinové dveře
                                                            Tabla, přivolávače
                                                            Polohová signalizace
                                                            Osvětlení kabiny
                                                            Sklopová sedačka
                                                            Madla
                                                            Fotozávory, fotolišty
                                                    

                                            
	
                                                Strojovna
                                                    
                                                        
                                                    
                                                    
                                                            Rozvaděče
                                                            Akumulátory, UPS
                                                            GSM, komunikace
                                                            Omezovače rychlosti
                                                            Softstartéry
                                                            Stroje-pohony
                                                            Transformátory
                                                            Kabely
                                                            Náhradní díly
                                                            Lana
                                                            Odkláněcí kladky
                                                    

                                            
	
                                                Komplety
                                                    
                                                        
                                                    
                                                    
                                                            Elektro
                                                            Strojní
                                                    

                                            
	
                                                Řízení EKM
                                            


                                    	
                                                Služby
                                            
	
                                                Jobs
                                            
	
                                                O nás
                                            
	
                                                Kontakty
                                            

      
                                

                            
                        

                    

                

            


    
    


        Stránka nebyla nalezena


        Je nám líto, ale požadovaná stránka "https://www.comming.cz/f-13321-g200_prospekt.pdf" není k dispozici. Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo je dočasně nedostupná. Je rovněž možné, že jste udělali chybu při zadávání adresy.


        Zkuste následující možnosti:


        	Pokud jste adresu zadali ručně, zkontrolujte, zda jste neudělali chybu.
	Přejděte na úvodní stranu.
	Použijte hlavní menu v horní části stránky.








    
        
            
                Proč s námi spolupracovat

                
            

                
                        
                            [image: Výtah]
                        

                        Jsme profesionálové ve výtahové technice
                

                
                        
                            [image: e-shop]
                        

                        Všechny výrobky z našeho katalogu dodáváme v nejkratších možných lhůtách
                

                
                        
                            [image: ]
                        

                        Tisíce instalací  rozvaděčů s řízením EKM
                

                
                        
                            [image: ]
                        

                        Na trhu s výtahy jsme již 30 let
                

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: COMMING]

                        
                    

                    
                        Produkty

                        	
                                    Šachta
                                
	
                                    Kabina
                                
	
                                    Strojovna
                                
	
                                    Komplety
                                
	
                                    Řízení EKM
                                


                    

                    
                        O nás

                        	
                                    Služby
                                
	
                                    Jobs
                                
	
                                    O nás
                                
	
                                    Kontakty
                                


                    

                    
                        Kontakt
                    
                            [image: Kontakt]
+420 469 319 760
                            [image: Kontakt]
info@comming.cz

                        
                            
                                [image: scrollup]
                            
                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            Copyright © 2024, Comming 
                            - Ochrana osobních údajů - 
                            Informace o cookies -
                            
                            Vytvořil optimweb
                        

                    

                

            

            
        
        

    
        

        

        ‹
        ›
        ×
        
        

    

        






					


       
	
	

	
	


	
	
	
	

 







	
		

		


 








		
